
ZARZĄDZENIE NR 19/2012
Wójta Gminy Winnica

z dnia 30 kwietnia 2012 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  naboru  na 
stanowisko trenera środowiskowego do obsługi kompleksu boisk w ramach programu 
„Moje Boisko – Orlik 2012”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 42, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko  trenera 
środowiskowego do obsługi  kompleksu boisk w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 
2012” w Urzędzie Gminy w Winnicy w następującym składzie:

1. Jadwiga Pydynowska – Sekretarz Gminy, 
2. Waldemar Błoński – Skarbnik Gminy, 
3. Ewa Kozłowska – Podinspektor ds. finansowo-księgowych. 

§ 2
Regulamin pracy Komisji określa załącznik do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenie Nr 19/2012 
Wójta Gminy Winnica
z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

REGULAMIN
PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ W SPRAWIE WYBORU TRENERA 

ŚRODOWISKOWEGO W RAMACH PROJEKTU „MOJE  BOISKO –  ORLIK 2012”

§ 1
1. Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od sprawdzenia danych zawartych w 

dokumentach aplikacyjnych z wymogami formalnymi określonymi w ogłoszeniu oraz 
merytoryczne sprawdzenie koncepcji funkcjonowania programu. 

2. Oferty złożone po terminie lub nie zawierające wszystkich wymaganych dokumentów 
wskazanych w ogłoszeniu pozostaną nie rozpatrzone.

§ 2
1. Lista  kandydatów  spełniających  wymogi  formalne  zostanie  zamieszczona  w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica http://bip.gminawinnica.pl.  
2. Kandydaci  zostaną  powiadomieni  telefonicznie  o rozmowie  kwalifikacyjnej  co 

najmniej na 2 dni przed terminem rozmowy.

§ 3
Podczas  rozmowy  kwalifikacyjnej  Komisja  dokonuje  oceny  kandydatów  pod  względem 
merytorycznego  przygotowania  do  realizacji  pilotażowego  programu  „Animator  Sportu  – 
Moje  Boisko  Orlik  2012”  na  podstawie  przedstawionej  przez  kandydata  koncepcji 
funkcjonowania obiektu Orlik  2012 w Winnicy,  tj.  proponowany zakres zajęć i  zawodów 
sportowych realizowanych w trakcie trwania programu.

§ 4
Informacja  o  wyniku  konkursu  będzie  umieszczona  na  stronie  internetowej  Biuletynu 
Informacji Publicznej: http://bip.gminawinnica.pl.

§ 5
Z postępowania kwalifikacyjnego sporządza się protokół.

§ 6
Komisja konkursowa może w każdym czasie, bez podania przyczyn, zakończyć postępowanie 
kwalifikacyjne bez wyłaniania kandydatów. W takim przypadku kandydaci  zostaną pisemnie 
powiadomieni o zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego.

http://bip.gminawinnica.pl/

